盅海市龊翳邋霾

盔海交邋夂擎黝属籀擗簇隗
sharng细 a玄 C细 e$奄 篓蝥◇sl,该 奄猊蝥

乎;黎馋犭袁菝馒娄J犰ai C犰 cs奄 Ξ蚤os蚤,童t犰蚤A犭圯1|辘哿C斌 阝;弘锇in眵 l【ai Ji犰o1ong廴丿ni、￠铲奁s亥篦y

尊敬的张晴医师 :

关于您提交的 《单纯鳞状细胞肺癌表皮生长因子受体基因 (EGFR)突

变状态的检测》一文的研究内容与结果,经我院伦理委员会评估,意见如

下 :

1.该项目的研究内容与实施过程符合科学研究的伦理学基本原则 ;

2.研究中所使用的生物样本为既有标本再利用,未增加受试者的风

险与负担,符合免除受试者知情同意的条件。

特此函告。

上海市胸科